
                                                                                             

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
Від 5 жовтня 2023 р.                          Стрий                                         №372

Про внесення змін до рішення виконкому
від 14.05.2020р.  №103 «Про надання статусу
дитини, позбавленої батьківського піклування, 
неповнолітньому (…), 02.03.2006р.н.»

   
  Розглянувши клопотання служби у справах дітей Стрийського 

міськвиконкому від  18.09.2023р. №01-14/620 щодо внесення змін до рішення 
виконкому від 14.05.2020р. №103 «Про надання статусу дитини, позбавленої 
батьківського піклування, неповнолітньому (…), 02.03.2006р.н.», беручи до 
уваги рішення Стрийського міськрайонного суду Львівської області від 
25.07.2023р., справа №456/1679/23, провадження №2/456/632/2023, відповідно 
до ст.40 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, ст.ст.1,5 
Закону України «Про забезпечення організаційно-правових умов соціального 
захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», п.п.22,24 
Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із 
захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 24.09.2008р. №866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, 
пов’язаної із захистом прав дитини», виконком міської ради
ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до рішення виконкому від 14.05.2020р. №103 «Про 
надання статусу дитини, позбавленої батьківського піклування, 
неповнолітньому (…), 02.03.2006р.н.», а саме: 

-   в мотивуючій частині рішення слова та цифри «триманням під вартою 
його батька (…)на час здійснення кримінального провадження, що 
підтверджується ухвалою про обрання запобіжного заходу у виді тримання під 
вартою, постановленою слідчим суддею Стрийського міськрайонного суду 
Львівської області від 28.04.2020р., справа №456/21/20, провадження (…)» 
замінити словами та цифрами «позбавленням батьківських прав його батька 
(…), що підтверджується рішенням Стрийського міськрайонного суду 
Львівської області від 25.07.2023р., справа №456/1679/23, провадження (…)».

2.  Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови Х.Грех.

Перший заступник
міського голови                                                      Микола ДМИТРИШИН


